
公 印 省 略

大分県林業研修所指定管理者

公益財団法人森林ネットおおいた

理 事 長　　重　本　　 悟

　当研修所の各種研修につきまして、日頃からご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、上記技能講習を別紙日程表のとおり実施いたします。

　なお、受講申込書については、令和４年４月２７日（水）１７時までに提出して

いただきますようお願いします。

＜問い合わせ先＞

大分県林業研修所

TEL 0977-85-2488

担当  中島・隈井

　令和４年度(第１回)不整地運搬車運転技能講習（自主事業）の実施について(照会）

FAX 0977-85-8313 

講 習 の ご 案 内

令 和 ４ 年 ４ 月 １ ８ 日


